

Martin Sørup Holding IVS

Kålmarken 16
2860 Søborg

Årsrapport
27. december 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/11/2019

Martin Sørup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Martin Sørup Holding IVS

Kålmarken 16

2860 Søborg

e-mailadresse: gsblikkenslager@gmail.com

CVR-nr: 40122966

Regnskabsår: 27/12/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, handel og industri og hermed forbundet virksomhed.

Året i hovedtræk

Virksomhedens første regnskabsår for 27. december 2018 - 30. juni 2019 har resulteret i et overskud efter skat på 560 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 27. dec. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-1.175
Bruttoresultat		-1.175
Resultat af ordinær primær drift		-1.175
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	110.974
Andre finansielle indtægter	2	450.000
Øvrige finansielle omkostninger	3	-561
Ordinært resultat før skat		559.238
Skat af årets resultat	4	313
Årets resultat		559.551
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		110.974
Overført resultat		448.577
I alt		559.551

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		216.547
Udskudte skatteaktiver		313
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	216.860
Anlægsaktiver i alt		216.860
Likvide beholdninger		449.264
Omsætningsaktiver i alt		449.264
Aktiver i alt		666.124

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		216.547
Overført resultat		448.577
Egenkapital i alt		666.124
Passiver i alt		666.124

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Regnskabsmæssigt resultat for perioden 27. december 2018 - 30.06.2019	110.974	0
	110.974	0

2. Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter, udbytte	450.000	0
	450.000	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre finansielle omkostninger	561	0
	561	0

4. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	-
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-313	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-313	0

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	25.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	25.000	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note 1	110.974	0
Tilgang primo	530.573	0
Udloddet udbytte	-450.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	191.547	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	216.547	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Graff & Sørup Aut. VVS og blik ApS, Bagsværd	50%	433.094	381.347

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	0